第一頁 共一頁

裝

訂

線

台灣區模具工業同業公會 函
地址：24159 新北市三重區重新路 5 段 609 巷 12 號 6 樓之 16

聯絡方式：02-2999 5108  張瑞玲

受文者：經濟部工業局

發文日期：中華民國 108 年 01 月 19 日

發文字號：108 臺區模會總字第 108-012 號

速別：普通

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：如文

主旨：建請 放寬大陸進口鋼材等案，敬請 查覆。

說明：

一、 目前政府政策，全力輔導國內鋼鐵業成長茁壯，本會深知政府用心良苦，

但是本會會員反映，若對於中鋼公司不能承製之鋼材，可針對大陸進口台

灣的鋼材予以適度放寬，取消進口批文審查及總量管制；如此可降低模

具、機械、工業產品之加工成本，以提高台灣產品的競爭力。

二、 目前政府推行智慧機械，請全力加速執行以收效益。

正本： 經濟部工業局
副本：

 檔  號：

保存年限：